
Information Olofströms Jakt och Viltvård 2020-11-11 18.56 

Bakgrund_till_inställd_jakt_20201111_Ofmkommun  Interna rekommendationer i Olofströms 
kommun ”hämtat  internt från Olofströms Kommun för Olofströms Jaktvård” 

För företag och föreningar 

För dig som förening 
Kommunen stoppar möjligheten att hyra kommunala idrottsanläggningar. Undantag görs för 
elitidrott enligt specialförbundens definition samt träningar för barn födda 2005 och senare samt 
skolverksamhet. 

Olofströms Kommun har informerat internt om följande: 

Lokaluthyrning stoppas 

Uppdaterat: 2020-11-11 

Kommunen stoppar möjligheten att hyra kommunala idrottsanläggningar. Undantag görs för 
elitidrott enligt specialförbundets definition samt träningar för barn födda 2005 och senare 
samt skolverksamhet.  

I och med de skärpta råden och att vi befinner oss i ett allvarligt läge, gäller följande riktlinjer 
på arbetsplatser i Olofströms kommun:  

 Olofströms kommun anordna inga personaltillställningar under resterande tid av året, 
det årliga julbordet är inställt och har meddelats tidigare.  
 

 I Olofströms kommun gäller fortsatt uppmaningen att arbeta hemifrån i så stor 
utsträckning som möjligt. På Insidan hittar du information om hemberedskap.  
 

 Besök eller delta inte i möten, konferenser och andra fysiska möten om det inte är 
nödvändigt. I Olofströms kommun ges möjlighet att delta i digitala möten. 
 

 Om du måste delta på ett fysiskt möte, tänk på att varje lokal har ett maxantal som 
gäller. I och med covid-19 får enbart hälften av maxantalet befinna sig i lokalen 
samtidigt. Det innebär att om en lokal rymmer max. 10 personer, ska enbart 5 
personer vistas i lokalen samtidigt.  

 
 Arbetsplatsträffar ska fortsatt genomföras i största mån digitalt och i de verksamheter 

det inte är möjligt ska en riskbedömning genomföras.  
 

 Om du måste resa i tjänsten ska du välja bil eller cykel och undvika kollektiva 
färdmedel.  
 

 Alla verksamheter som tar emot kunder eller besökare uppmanas att minimera 
antalet personer som samtidigt är på plats, anpassa öppettider och erbjuda digitala 
alternativ till ett fysiskt besök. 
 

 


